РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УДАЛЕНИИ ИЗ ФИАС АДРЕСОВ НЕСУЩЕСТВУЮЩИХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

от 16 февраля 2022 года                                                                                    № 20
п. Луговский
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, в связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, Администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса несуществующих объектов недвижимости:
1.1.Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный  район, р.п. Луговский, улица Школьная, строение 12.

Глава Луговского
городского поселения                                                  А.А.Попов